
                                                                                       PATVIRTINTA
Šiaulių rajono savivaldybės tarybos
2024 m. rugsėjo 10 d. sprendimu  Nr. T-290

ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRO 
TEIKIAMŲ MOKAMŲ PASLAUGŲ KAINOS

Eil.
Nr.

Paslaugos pavadinimas Kaina,
Eur

Mato vnt. Pastabos

PATALPŲ SUTEIKIMO PASLAUGOS be įgarsinimo paslaugos:
1. Kuršėnų kultūros centre:

1.1. Didžioji salė 100,00 1 val.
1.2. Didžioji salė (su atlikėjo 

bilietais)
15% Nuo parduotų bilietų sumos.

1.3. Mažoji salė 50,00 1 val.
1.4. II a. fojė 60,00 1 val.
1.5. Diskotekų salė 60,00 1 val.
1.6. Kitos patalpos 10,00 1 val.
2. Struktūriniuose teritoriniuose padaliniuose:

2.1. Koncertinė salė 0,50
1 para/1

sėdima vieta

Kaina pagal vietų skaičių 
salėje. 
Už elektrą ir vandenį 
mokama pagal skaitiklių 
parodymus.

2.2. Koncertinė salė (su atlikėjo 
bilietais)

5 % Nuo parduotų bilietų sumos.

2.3. Kitų patalpų nuoma 20,00 1 para Už elektrą ir vandenį 
mokama pagal skaitiklių 
parodymus.

2.4. Paežerių pastatas 100,00 1 para Už komunalinius 
patarnavimus – 30,00 Eur.

2.5. Paežerių pastatas 10,00 1 val. Už komunalinius 
patarnavimus – 5 Eur.

INVENTORIAUS SUTEIKIMO PASLAUGOS:

3. Lauko scena*

300,00
(kiekviena
papildoma
valanda –

50,00) 

3 val.

Į paslaugos kainą įeina 
scenos surinkimas ir 
išrinkimas (2 val.), baltos 
spalvos apšvietimas. 

4. Scenos pagrindo elementas 
(podestas) 

4,00 1 para/1 vnt.

5. Generatorius 20,00 1 para
6. Lauko kėdė 1,00 1 para/1 vnt.

7.
Techninių priemonių, renginių
atributikos, edukacinių 
žaidimų, inventoriaus 
suteikimo paslauga

6,00 1 para/1 vnt.

8. Tautinio ir kitų kostiumų 
nuoma

35,00 1 para/1
komplektas

KITOS PASLAUGOS:
9. Įgarsinimo paslaugos:

9.1.
Renginio įgarsinimo paslauga 
(kolonėlės iki 1 kw, pultas, 2 

20,00 1 val.



mikrofonai)

9.2.
Renginio įgarsinimo paslauga 
(kolonėlės iki 5 kw, pultas, 6 
mikrofonai)

30,00 1 val.

9.3.
Renginio įgarsinimo paslauga 
(kolonėlės iki 20 kw, pultas, 8 
mikrofonai)

40,00 1 val.

10. Įgarsintojo paslaugos:
10.1. Įgarsintojo paslauga 

Didžiojoje salėje
15,00 1 val.

10.2. Įgarsintojo paslauga išvykose 20,00 1 val.
11. Renginio apšvietimo paslauga 20,00 1 val.
12. Pavėžėjimo ir (ar) 

transportavimo paslauga 
įstaigos transportu

1,00 1 km

13. Reklamos paslaugos
(atributika renginio vietoje)

15,00 1 renginiui 1 m² (išskyrus išorinę 
reklamą).

14. Žodinė arba garsinė reklama 
renginio metu

15,00 2 kartus

15. Kultūros centro mėgėjų meno 
kolektyvų užsakomieji 
koncertai, spektakliai:

15.1. I–II meninio lygio kategorijos. 120,00 1 val.
15.2. III–IV meninio lygio 

kategorijos
90,00 1 val.

15.3. Be kategorijos 60,00 1 val.
16. Renginio organizavimo, 

režisavimo ar vedimo paslauga
50,00 1 val./

1 paslauga

17. Suvenyrinės produkcijos 
platinimas

Prekės
savikaina

+ 10%
antkainis

EDUKACIJOS:

18.
Edukacinės programos 1,50

Šiaulių rajono švietimo 
pagalbos tarnybos (ŠRŠPT) 
pažymėjimas / metodinė 
pažyma

19.
Kūrybinės dirbtuvės
„Teminė fotografija“ 2,00 1,5 val.

Mažiausia 10 žmonių grupė 
(1 suaugusiajam 
nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. 

20.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Pažink, pamilk, 
išsaugok“

3,00 45 min.

Mažiausia 10 žmonių grupė 
(1 suaugusiajam 
nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Gluosnių g. 2, 
Verbūnai.

21. Kultūrinės edukacijos
užsiėmimas „Šiuolaikinis 
šokis, aerobika“

2,00 1 val. Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 

2



vieta: Ventos g. 11A, 
Kuršėnai.

22.

Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Lietuvos regionų 
puošmena – tautinis 
kostiumas“

3,00 1 val.

Mažiausia 10 žmonių grupė 
(1 suaugusiajam 
nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Ventos g. 11A, 
Kuršėnai.

23.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Pažink kitaip 
Zigmą Gėlę“

3,00 1 val.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai)
vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Plento g. 9,  Naisiai.

24.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Tapk magijos 
teatro artistu“

4,00 1 val.

Mažiausia 7 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai). 
Paslaugos teikimo vieta: 
Ventos g. 11A, Kuršėnai.

25.
Kūrybinės dirbtuvės „Pinsiu 
juostą margą“

3,00 45 min.

Mažiausia 6 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Ventos g. 11A, 
Kuršėnai.

26.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Origamis
lietuvių liaudies pasakose“

2,00 1 val.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje.

27.

Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Iš močiutės 
skrynios – rankdarbiai, 
pasakos, dainos, giesmės“

2,00 45 min.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje.

28.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Medaus kelias ir 
bičių vaško žvakių gamyba“

5,00 45 min.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Bridų g. 37 B, Bridai.

29.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas ,,Pažink iliuzijos 
meną“

3,00 45 min.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai). 
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Šiaulių g. 3 Gruzdžiai.

30.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Sena / nauja 
žaislų dėžė“

4,00 1,5 val..

Mažiausia 6 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
 Vaikui / suaugusiajam 
grupėje.

31.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Spalvingas 
instrumentų pasaulis“

1,00 45 min.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam
grupėje.

32. Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Muzikuokime 
kartu“

2,00 1 val. Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam

3



grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: B. Mejerytės g. 1, 
Bazilionai.

33.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Grojimo gitara 
ypatumai“

2,00 30 min.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam
grupėje.

34.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Šokio galimybės 
saviraiškai ir tobulėjimui!“

2,00 1 val.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje.

35.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Žaismingai 
žaislingos Kalėdos“

4,00 1 val.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam
grupėje.

36.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Aš – 
EKONAUTAS“

3,00 45 min.

Mažiausia 8 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje.

37.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Dainos pasaka“

3,00 45 min.

Mažiausia 3 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Ventos g. 11A, 
Kuršėnai.

38.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Prakalbinkime 
medį“

3,00 1 val.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Šiaulių g. 24, Šakyna.

39.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas – Lėlių spektaklis 
„Peliukas Antanas“

3,00 30 min.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Saulės g. 1A, 
Micaičiai.

40.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Penki geriau nei 
vienas“

4,00 30 min.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje.

41.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Skambantis 
gyvybės medis“

3,00 1 val.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Ventos g. 11A, 
Kuršėnai.

42.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Kelionė į miesto 
centrą“

2,00 90 min.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje.

43. Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Pabraidykim po 
vasaros pievą“

3,00 45 min. Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 

4



grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Tryškių g. 4, 
Raudėnai.

44.
Kultūrinės edukacijos 
užsiėmimas „Murmesiukai ir 
stebuklinga pasakų skrynia“

5,00 60 min.

Mažiausia 5 žmonių grupė (1
suaugusiajam nemokamai).
Vaikui / suaugusiajam 
grupėje. Paslaugos teikimo 
vieta: Ventos g. 11A, 
Kuršėnai.

BILIETO KAINA:
45. Poilsio vakarai, pramoginiai renginiai ir 

diskotekos
45.1. Su muzikos įrašais 1,00 

2,00
1 bilietas

45.2. Su temine programa 3,00 1 bilietas

45.3. Su gyva muzika
4,00
5,00 1 bilietas

46. Mėgėjų meno programos

1,00 
2,00
3,00 
4,00
5,00 
6,00
7,00
8,00

1 bilietas

47. Profesionaliojo meno 
kolektyvų programos

15,00–
50,00

1 bilietas

*Lauko scena suteikiama tik su transportavimo paslauga, žr. Nr. 12 „Pavėžėjimo ir transportavimo 
paslauga“.

______________________

5


